
ZARZĄDZENIE NR 10 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia  20   stycznia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi 

Transportu Drogowego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) zarządza się co następuje 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Gorzowie 

Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1 Wojewody Lubuskiego z dnia 

7 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Transportu 

Drogowego w Gorzowie Wielkopolskim w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na terenie województwa lubuskiego Inspektorat posiada trzy oddziały Wydziału 

Inspekcji: 

1) Oddział Wydziału Inspekcji w Gorzowie Wielkopolskim; 

2) Oddział Wydziału Inspekcji w Zielonej Górze; 

3) Oddział Wydziału Inspekcji w Sulęcinie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 

Transportu Drogowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                           
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938 i poz. 1646. 

WOJEWODA LUBUSKI 
 

Jerzy Ostrouch 

 


